364Rendez-vous sur notre site Internet à l'adresse www.egsatx.com ou www.appletonelec.com,
ou contactez-nous au +33.3.22.54.27.54.  © Septembre 2009
Catalogue des produits ATX
Postes de commande, interrupteurs et
disjoncteurs
Interrupteur 4 pôles
Disjoncteur 2 pôles
ATEX - IECEx

Matériaux standard :
•	 Enveloppe en polyamide.
Codification des références catalogue :
	 XXX	 X	 XX	 X	 XX	 XX
Nombre de pôles :
1 = 1 pôle
2 = 2 pôles
3 = 3 pôles
4 = 4 pôles
9 = 1 pôle + neutre
Intensité :
01	 =	 1 A
02	 =	 2 A
03	 =	 3 A
04	 =	 4 A
06	 =	 6 A
10	 =	 10 A
16	 =	 16 A
20	 =	 20 A
25	 =	 25 A
32	 =	 32 A
40	 =	 40 A
50	 =	 50 A
63	 =	 63 A
Différentiel :
R1	 =	 30 mA
R2	 =	 300 mA
Options :
5	 =	 440 Vca
6	 =	 480 Vca
F5	 =	 Contact signal défaut "F"
F9	 =	 Contact signal défaut "O"
S5	 =	 Contact auxiliaire "F"
S9	 =	 Contact auxiliaire "O"
M	 =	Pouvoir de coupure 10 kA/15 kA
Série :
CBU	 =	 Disjoncteur
Zones 1 et 2, certifié ATEX / CEI
SWU	 =	 Interrupteur
Zones 1 et 2, certifié ATEX / CEI
Informations pour commander :
Disjoncteur divisionnaire 2 pôles différentiel – 415 Vca – 125 Vcc – Courbe de déclenchement C
2 x 10 A / 30 mA	 1,9	 3,1	 CBU	 CBU210CR1	 	 1
2 x 16 A / 30 mA	 1,9	 3,1	 CBU	 CBU216CR1	 	 1
2 x 20 A / 30 mA	 1,9	 3,1	 CBU	 CBU220CR1	 	 1
2 x 10 A / 300 mA	 1,9	 3,1	 CBU	 CBU210CR2	 	 1
2 x 16 A / 300 mA	 1,9	 3,1	 CBU	 CBU216CR2	 	 1
2 x 20 A / 300 mA	 1,9	 3,1	 CBU	 CBU220CR2	 	 1
Disjoncteurs – Série CBU :
Disjoncteur divisionnaire 2 pôles – 415 Vca – 125 Vcc – Courbe de déclenchement C
2 x 6 A 	 1,9	 1,1	 IT40U	 CBU206C	 	 1
2 x 10 A	 1,9	 1,1	 IT40U	 CBU210C	 	 1
2 x 16 A	 1,9	 1,1	 IT40U	 CBU216C	 	 1
2 x 20 A	 1,9	 1,1	 IT40U	 CBU220C	 	 1
Type de courbe :
B = Courbe B
C = Courbe C
D = Courbe D
Postes
 de
commande
, interrupteurs
 et
dis
j
oncteurs
Postes de commande, interrupteurs et disjoncteurs :
Interrupteurs, disjoncteurs et postes d'alarme incendie "bris de glace"
Séries CBU et SWU : Disjoncteurs et interrupteurs divisionnaires pour enveloppes à sécurité augmentée
Zones 1 et 2
 II 2 GD
ATEX / IECEx
Poids